截至 2015 年末，超飞模具的生产设备已处置完毕，厂房已停止租赁，员工

已全部解散，待原有应收账款等往来款项收回后完成注销手续。

报告期内，超飞模具不存在重大诉讼、行政处罚、仲裁事项，不存在重大违

法违规行为。

④其他

经公司股东各方协商，同意冯丽丽以自有资金对超达装备增资；其中，直接

持有公司 1.35%股份，持有公司股东众达投资 24.39%出资额。

（3）冯建军配偶王爱萍的弟弟王国俊投资情况

①基本情况

企业名称 如皋市信达模具厂

企业性质 个人独资企业

住所 桃园镇肖陆村 23 组

成立时间 2003 年 2 月 13 日

投资人姓名 王国俊（注：公司控股股东、实际控制人冯建军配偶的弟弟）

经营范围 模具加工、销售。

②信达模具注销的主要原因

信达模具是王爱萍的弟弟王国俊投资设立的个人独资企业，主要从事模具的

加工、销售。信达模具的主要产品为低端发泡模具，经营规模很小，盈利水平较

低，其产品种类、客户群体均与公司存在明显差异。报告期内，信达模具与公司

不存在交易事项。根据谨慎性原则，同时也基于王国俊无长期经营该企业的意愿，

经沟通协商，王国俊同意将信达模具清算注销。

③信达模具注销的进展情况

南通超达装备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-96

2015 年 12 月 4 日，信达模具在如皋市市场监督管理局办理完成注销手续。

报告期内，信达模具不存在重大诉讼、行政处罚、仲裁事项，不存在重大违

法违规行为。

（4）冯建军配偶王爱萍的弟弟王国军投资情况

①基本情况

名称 如皋市盛达标牌厂

类型 个体工商户

住所 如皋市桃园镇肖陆村 21 组 19 号

成立时间 2011 年 1 月 6 日

经营者 王国军（注：公司控股股东、实际控制人冯建军配偶的弟弟）

经营范围
标牌、铝合金加工、销售（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）。

②盛达标牌厂注销的主要原因

盛达标牌厂是王爱萍的弟弟王国军投资设立的个人独资企业，主要从事标牌

的加工、销售。因经营不善，且王国军无长期经营该企业的意愿，王国军决定将

盛达标牌厂清算注销。

③盛达标牌厂注销的进展情况

2018年 3月 28日，盛达标牌厂在如皋市市场监督管理局办理完成注销手续。

八、发行人的股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前，公司总股本为 5,455.8822 万股，本次拟向社会公众公开发行

1,820.00 万股人民币普通股，本次发行的股份占发行后总股本的 25.01%。本次

发行前后，公司的股本结构如下：

发行前 发行后
项目 股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

冯建军 45,000,000 82.48 45,000,000 61.85

冯峰 5,000,000 9.16 5,000,000 6.87

有限售条件

的股份

众达投资 3,014,705 5.53 3,014,705 4.14

南通超达装备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-97

发行前 发行后
项目 股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

冯丽丽 735,294 1.35 735,294 1.01

郭巍巍 490,196 0.90 490,196 0.67

徐炜 245,098 0.45 245,098 0.34

周福亮 73,529 0.13 73,529 0.10

社会公众股 - - 18,200,000 25.01

合计 54,558,822 100.00 72,758,822 100.00

（二）发行人前十名股东持股情况

本次发行前，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 冯建军 45,000,000 82.48

2 冯峰 5,000,000 9.16

3 众达投资 3,014,705 5.53

4 冯丽丽 735,294 1.35

5 郭巍巍 490,196 0.90

6 徐炜 245,098 0.45

7 周福亮 73,529 0.13

合计 54,558,822 100.00

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司任职情况

1 冯建军 45,000,000 82.48 董事长

2 冯峰 5,000,000 9.16 董事、副总经理

3 冯丽丽 735,294 1.35 营销顾问

4 郭巍巍 490,196 0.90 董事、董事会秘书、财务总监

5 徐炜 245,098 0.45 董事、总经理

6 周福亮 73,529 0.13 董事、副总经理

（四）国有股份或外资股份情况

公司股东中无国有股东或外资股东。

（五）战略投资者持股情况

公司股东中无战略投资者。

南通超达装备股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书（申报稿）

1-1-98

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持

股比例

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 关联关系

冯建军 45,000,000 82.48
公司控股股东、实际控制人，冯建军与冯峰系

父子关系

冯峰 5,000,000 9.16
公司控股股东、实际控制人，冯建军与冯峰系

父子关系

冯丽丽 735,294 1.35

冯丽丽系冯建军的妹妹，冯峰的姑姑；

冯丽丽系众达投资的有限合伙人，持有众达投

资 16.26%出资额

郭巍巍 490,196 0.90